
UCHWAŁA NR I/3/24 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 7 MAJA 2024 ROKU 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 609) 

 

 

RADA MIEJSKA  W  SOLCU  KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO  NASTĘPUJE: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim, w składzie:  

1) Jowita Dec; 

2) Marzanna Szewczyk;  

3) Wojciech Elszyn; 

4) Beata Kołota;  

5) Justyna Zielińska; 

6) Szymon Raczyński. 

  

2. Dokonuje się wyboru Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim w osobie Beaty Kołoty. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Dariusz Chojnacki 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

UZASADNIENIE   

DO UCHWAŁY NR I/3/24 

RADY  MIEJSKIEJ  W  SOLCU  KUJAWSKIM 

Z DNIA 7 MAJA 2024 ROKU 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

 

 Zgodnie z § 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609), Rada Miejska powołuje Komisję Rewizyjną, która kontroluje działalność 

Burmistrza, jednostek organizacyjnych gminy oraz jednostek pomocniczych gminy. Zgodnie 

z § 53 ust. 1 Statutu Gminy Solec Kujawski, uchwalonego Uchwałą Nr LIII/419/18 Rady 

Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Solec 

Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 5839), w skład Komisji Rewizyjnej 

wchodzą: Przewodniczący, Zastępca Przewodniczącego oraz pozostali członkowie w liczbie 

co najmniej 3, w tym przedstawiciele wszystkich klubów radnych, z wyjątkiem radnych 

pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym. 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada Miejska. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.   


